## Câmara Municipal de Aurora

## SENHORES VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA, ESTADO DO CEARÁ.

Excelentíssimo(a) Senhor(a) **Wellington Rodrigues de Lima** MD. Presidente da Câmara Municipal de Aurora-CE

Diante da necessidade da grave crise hídrica que rotineiramente vem passando o nosso município, vimos por meio deste, solicitar que seja encaminhado ofício ao Exmo. Sr. Deputado Estadual Bruno Gonçalves, ao Exmo. Sr. Deputado Federal Odorico Monteiro e a SOHIDRA (Superintendência de Obras Hídricas), requerendo Poços Artesianos para as localidades mais carentes.

Termos em que P. Deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Aurora, aos 19 de Maio de 2018.

| MARIA IRACILDA LEITE SARAIVA |            |
|------------------------------|------------|
| Vereador(a)                  |            |
| ANTÔNIO WILTON DOS SANTOS    |            |
|                              |            |
| Vereador(a)                  |            |
| VALMIR COSTA GONÇALVES       |            |
| Vereador(a)                  |            |
| SILVIO BEZERRA BENICIO       |            |
| Vereador(a)                  |            |
| WELLINGTON RODRIGUES DE LIM  | · <b>A</b> |
|                              | . <b>A</b> |
| Vereador(a)                  |            |

Rua Dr. Guedes Martins, SN - Bairro Araça - Cep 63.360-000 Fone: (88) 3543-1217 - Fax: (88) 3543-1217

## Câmara Municipal de Aurora

JOÃO BANDEIRA FILHO

Vereador(a)